PIEVE DI CENTO
A.S. 2025/2026
ORARI E FERMATE
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

ANDATA
DA LUNEDI’ A VENERDI’ SCUOLA PRIMARIA-SCUOLA
SECONDARIA

7:20 (carico accompagnatore)

7:30 VIA CREMONA, 97

7.45 VIA CIRCONVALAZIONE LEVANTE (scuola secondaria)
7:48 VIA ZALLONE 3

7.50 DI FRONTE EDICOLA PORTA ASIA

7:55 VIA 2 GIUGNO 29

7:58 VIAVERDI

8.00 VIA DONIZETTI

8,05 VIA CIRCONVALAZIONE PONENTE (SCUOLA GUIDA)
8:07 VIA RUSTICANA

8:10 VIA PROVINCIALE BOLOGNA (DITTA BORGHI)

8:16 VIARIZZOLI

8:20 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA



12:30
12:33
12:35
12:40
12.44

PIEVE DI CENTO
A.S. 2025/2026
ORARI E FERMATE
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

RITORNO

MARTEDI’ E VENERDI’ ORE 12.30
SCUOLA PRIMARIA (solo ore 29.00)

CARICO ACCOMPAGNATORE SCUOLA PRIMARIA
VIA CIRCONVALAZIONE PONENTE (SCUOLA GUIDA)
VIA RUSTICANA

VIA PROVINCIALE BOLOGNA (DITTA BORGHI)

VIA DI VITTORIO (BAR)

RITORNO MARTEDI” E VENERDI’ ORE 14:00

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
IL SERVIZIO NON VERRA’ ATTIVATO




PIEVE DI CENTO
A.S. 2025/2026
ORARI E FERMATE
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

RITORNO

LUNEDI’ - MERCOLEDDI’ -GIOVEDI’ ORE 16,30
SCUOLA PRIMARIA (Tempo pieno e modulo 29 ore)

16:31 SCUOLA PRIMARIA (carico accompagnatore)

16:35 VIA 2 GIUGNO 29

16:38 VIA VERDI

16.40 VIA DONIZETTI

16:42 VIA CIRCONVALAZIONE PONENTE (SCUOLA GUIDA)
16:45 VIA RUSTICANA

16:48 VIA PROVINCIALE BOLOGNA (DITTA BORGHI)

16.50 VIA CIRCONVALAZIONE LEVANTE (scuola secondaria)
16:56 VIA ZALLONE N. 3

17:00 DI FRONTE EDICOLA PORTA ASIA

17:01 VIA DI VITTORIO (BAR)

17:02 VIA DE GASPERI



16:31
16:35
16:38
16.40
16:42
16.50

16:56
17:00
17:01

PIEVE DI CENTO
A.S. 2025/2026
ORARI E FERMATE
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

RITORNO

MARTEDI’ E VENERDI’ ORE 16.30
SCUOLA PRIMARIA (solo tempo pieno)

SCUOLA PRIMARIA (carico accompagnatore)

VIA 2 GIUGNO 29

VIA VERDI

VIA DONIZETTI
VIA CIRCONVALAZIONE PONENTE (SCUOLA GUIDA)
VIA CIRCONVALAZIONE LEVANTE (scuola secondaria)

VIA ZALLONE N. 3
DI FRONTE EDICOLA PORTA ASIA
VIA DE GASPERI



